第４号様式（第７条）

印西市消防団分団部運営交付金実績報告書

年  月  日

   印西市長     様

申請者 分団部名称

代表者住所

階級・氏名

電話（  ）

      年  月  日付け、第  号にて交付決定のあった 年度印西市消防団分

団部運営交付金について、印西市消防団分団部運営交付金交付要綱第７条の規定により、

事業が完了しましたので下記のとおり関係書類を添えて報告いたします。

記

 １．事業完了年月日

          年  月  日

 ２．添付書類

  (１) 事業完了報告書

  (２) その他市長が必要と認めるもの

月 日 曜日 事　　　　業　　　　等 活動人数

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

2月

3月

※定期点検（水出し、器具点検）は月に１回の実施をお願いします。
※防火水槽等の水利点検を年に１回実施お願いします。

部長

8月

9月

10月

11月

12月

1月

事　業　完　了　報　告　書
第　　　分団　第　　　部

4月

5月

6月

7月

収入

金　　額

No 金　　額 用　途

1 5,000円 定期点検（水出し）に伴って燃料等使用。

2 6000円 定期点検（水出し）に伴って燃料等使用。

3 10,000円
・蛍光灯切れ
・資機材の消耗
・器具庫の軽微な修繕に使用するため。

支出合計 差し引き金額

＝

上記のとおり報告いたします。

　　　　　年　　月　　　日
　 部　長 印

項　　　　　目（レシート毎に主なものを記載）

・車両燃料

・器具庫蛍光灯×２本
・チェーンソー刃×１本
・工具一式

運営交付金

（例）R4.9.5

（例）R4.5.9

年月日

（例）R4.7.4
・小型ポンプ燃料代
・ポンプオイル

支出

項　　　　　目

令和　　年度印西市消防団会計報告書

円

 第   　分団　 第  　  部

年月日

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　円　　　　　　　　　　－ 円

収入合計

円

合　計　金　額

ＮＯ．

No（　　　） 年　　　月　　　日分 領収書貼付

令和　　年度印西市消防団会計報告書添付（領収書等）

No（　　　） 年　　　月　　　日分 領収書貼付

年  月  日

補助金等概算（前金）払精算書

   印西市長     様

住所（所在地）

補助事業者 氏名（団体名及び代表者氏名）

○印

連絡先

      年  月  日付で額の確定のあった補助金等を印西市補助金等交付規則第

17条の規定により、次のとおり精算します。

指令年月日
  年

月  日
指 令 番 号 印 西   指 令 第      号

補 助 事 業

年 度
年度  補助金等の名称

補 助 事 業 等 の 名 称

交 付 決 定 額 円

既 交 付 額

    年 月 日交付        円

    年 月 日交付        円

    年 月 日交付        円

    年 月 日交付        円

 計                 円

未 交 付 額 円

交 付 確 定 額 円

精 算 額 円

（令和　　　年度）

　　　　　方面隊　第　　　分団　第　　　部

㎞

㍑

主な出動稼動日数

㎞

4月

年月 実働距離

㎞

燃　　　料

5月

㎞

6月

㎞

㎞7月

8月

㎞

㎞

9月 ㎞

11月

㎞

10月 ㎞

㍑

日

㎞㎞

㎞

㎞

㎞

１月

12月

㎞

㎞

3月 ㎞

2月

運　　転　　月　　報

走行距離合計

㎞

㎞

㎞

日

日

㍑

㍑

㍑

日

㍑

㍑

㍑

㍑

㍑

日

日

日

日

日

日

合計 ㎞ 日

㎞

㎞

㎞ ㍑

日

日

㍑

㍑

報告書類

＝　運　　転　　日　　報　＝

運行日：　　　　　　年　　　　　月　　　　日　（　　　　）　　　時　　　分～　　　時　　　分～

運行目的：

■運行前点検■ この点検項目についてチェックしてください。 ■出動団員■

エンジン･ルームをのぞいてここを点検 階級 氏名 ﾁｪｯｸ 階級 氏名 ﾁｪｯｸ

ウインド･ウォッシャ液の量 良・否 分団長 副分団長

ブレーキ液の量 良・否 部長 団員

バッテリ液の量 良・否 班長 団員

冷却水の量 良・否 班長 団員

エンジン･オイルの量 良・否 団員 団員

クルマのまわりを回ってここを点検 団員 団員

タイヤの空気圧(含むスペア・タイヤ) 良・否 団員 団員

タイヤの亀裂、損傷および異状な摩耗 良・否 団員 団員

タイヤの溝の深さ 良・否 団員 団員

ランプ類・ウインカの点灯、点滅 良・否 団員

レンズの汚れ、損傷 良・否 団員

運転席に座ってここを点検 団員 ■運行距離■

ブレーキ･ペダルの踏みしろ・ブレーキのきき 良・否 団員 運行前 ｋｍ

パーキングブレーキ･レバーの引きしろ 良・否 団員 運行後 ｋｍ

ウォッシャ液の噴射状態・ ワイパの払拭状態 良・否 団員 走行距離 ｋｍ

エンジンのかかり具合および異音 良・否 団員

運転者の酒気の確認 良・否

運行日：　　　　　　年　　　　　月　　　　日　（　　　　）　　　時　　　分～　　　時　　　分～

運行目的：

■運行前点検■ この点検項目についてチェックしてください。 ■出動団員■

エンジン･ルームをのぞいてここを点検 階級 氏名 ﾁｪｯｸ 階級 氏名 ﾁｪｯｸ

ウインド･ウォッシャ液の量 良・否 分団長 副分団長

ブレーキ液の量 良・否 部長 団員

バッテリ液の量 良・否 班長 団員

冷却水の量 良・否 班長 団員

エンジン･オイルの量 良・否 団員 団員

クルマのまわりを回ってここを点検 団員 団員

タイヤの空気圧(含むスペア・タイヤ) 良・否 団員 団員

タイヤの亀裂、損傷および異状な摩耗 良・否 団員 団員

タイヤの溝の深さ 良・否 団員 団員

ランプ類・ウインカの点灯、点滅 良・否 団員

レンズの汚れ、損傷 良・否 団員

運転席に座ってここを点検 団員 ■運行距離■

ブレーキ･ペダルの踏みしろ・ブレーキのきき 良・否 団員 運行前 ｋｍ

パーキングブレーキ･レバーの引きしろ 良・否 団員 運行後 ｋｍ

ウォッシャ液の噴射状態・ ワイパの払拭状態 良・否 団員 走行距離 ｋｍ

エンジンのかかり具合および異音 良・否 団員

運転者の酒気の確認 有・無

	事業完了報告書
	補助金等概算払清算書
	運転月報
	運転日報